

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet MDS/PIDS REPLACEMENT - PAC. INSTIT.	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-157570/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-15-2097570	Date 2015-02-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-66504	
File No. - N° de dossier hn445.21120-157570	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-03-10	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M.	Buyer Id - Id de l'acheteur hn445
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3587 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment 002 is raised to respond to supplier questions.

Question: Are there any requirements to add more soil than the final grade?

Response: If you are digging a new trench for the buried cable then new fill will be required, the soil between the fences to be covered by landscape fabric and topped with with 3 – 4 inches of gravel.

=====
Question: Can we confirm the requirement for four (4) additional Microwaves to be included?

Response: Four additional microwave were listed as additional to the ones CSC is supplying, if you feel additional Microwaves are needed list them and why.

=====
Question: Can we confirm the perimeter length?

Response: The lengths were on the Site Drawing

=====
Question: Can we confirm the requirement of the ground scanning and hydro-VAC around the perimeter?

Response: Ground Scanning and Hydro-VAC all services in-between the fences is a requirement listed as separate price.

=====
Question: Can we obtain the CAD drawing for the existing system, and the exact distances for each zone? (The drawing, no1, does not match the existing FDS zone length).

Response: The MDS drawing lengths were provided in the drawings, MDS has cross over on each Zone. Senstar would have to be contacted for the CAD drawing I only have the pdf drawing.

=====
Question: What is the manufacturer of the existing speakers?

Response: Atlas Sound AP 15T, these are 70V speakers.

=====
Question: Should the PIDS PA sector be triggered when an MDS sector is in alarm? Or an FDS sector?

Response: For Both as currently triggered.

=====
Question: What are the security procedures in case of shutting down the system? What time are we allowed to perform the testing and integration?

Response: 48 hrs notice is the usual notice time. Switchovers should be done during lockdown after 23:00. The institution may allow some shutdowns during the day but plan for night work.

=====
Question: Do we require new conduit from the CER to the perimeter? Or do the existing conduits have enough room to handle the wiring for both systems?

Response: No there should be plenty of room in the conduit when the old MDS cable is removed.

All terms and conditions remain unchanged.